Spis tresci

9 Wstep
28 Rozdzial 1. Z podczestochowskiej wsi do ,wielkiego miasta”
28 Dom rodzinny, dziecinstwo, wychowanie

39 W Szczecinie

59 Rozdzial 2. Lata siedemdziesiate. ,Polityczne dojrzewanie”...

59 Grudzien '70. Robotnicza rewolta
_ < \ 78 Styczen '71. Protestu ciag dalszy
kowe /88 Debata robotnikéw z Gierkiem
“/ 98 Krajobraz po bitwie
e 107 Dalsze losy ,pogrudniowych” dziataczy
L‘Oq L{\{ 2/ 117 Czerwiec '76 i poczatki opozycji demokratycznej

123 Rozdziatl 3.... i uwiklanie

123 Kandydat na tajnego wspétpracownika
130 Pseudonim ,Swiety”

135 Zadania, donosyi,gry” SB

152 Wy te Polske doprowadzicie do zguby”

162 Rozdzial 4. Sierpien '80

162 Przewodniczacy MKS
174 Postulaty i organizacja strajku

189 Pierwsze rozmowy z komisja rzadowa



198
217

231
231
242
250
257
271
276
286
305
315
326

340
340
348
370
386
395
406
425
433
447
455

469
469
484
494
512

534
534

Negocjacji ciag dalszy z Gdanskiem w tle
Strach, niepewnos¢ i... porozumienie

Rozdziat 5. Lider ,Solidarnoéci”
Razem czy osobno?
Pierwsze tygodnie w nowej roli
,Ci z rzadu traktuja nas jak smarkaczy”
Szczecinskie posiedzenie KKP
Koniec Komisji Mieszanej
Wspétpracownicy i agenci
SJurczyk sie zmienia”
Bydgoszcz i strajk ostrzegawczy
Kulisy ,,porozumienia warszawskiego”
,By¢ moze nie rozumiem tej rozsypki”

Rozdzial 6. Zwiazkowy radykal
Powro6t Edmunda Batuki
Wybory regionalne
»W kraju nie ma co jes¢”
»Polska jest krajem Zle rzadzonym i okradanym’
Pierwsza tura I KZD ,Solidarnosci”
Kontrkandydat Watesy
Trzebiatow
»,Nagonka na Jurczyka to zwykte dranstwo”
Oskarzony
Ostatnie tygodnie wolnosci

Rozdzial 7. Stan wojenny i powojenny
Internowanie
Zabojstwo polityczne?
Jeden z ,jedenastu”
Od amnestii do amnestii

Rozdzial 8. ,Solidarnosé¢” w podziemiu
Swiat zza krat

"



545 Pierwsze tygodnie wolnosci

548 Kto bedzie liderem?

558 Problemy ze zdrowiem i organami $cigania

564 +W podziemiu liczy si¢ konkret”

568 Na celowniku SB

579 ,Sciga sie mnie w domu, w podrézy, w szpitalu...”

586 Rozdzial9.Ostatnie lata PRL

586 W strone jawnosci

596 Poczatki Grupy Roboczej

601 Papiez w Szczecinie

606 Nowe struktury i napiecia

622 Sierpien '88

633 ~Dwie wzajemnie zwalczajace sie grupy”
648 .Glosowac¢ nie bytem”

666 Rozdzial 10. W nowej rzeczywistosci. Zwiazkowiec

666 Porozumienie czy konflikt?

672 ,Dzialanie w takim zwigzku jest stratg czasu”
683 »Solidarno$¢” podzielona

692 Droga do rejestracji ,Solidarnosci '80”

701 .Ta droga dalej i$¢ nie mozna!”

705 Podzialéw ciag dalszy

711 Osiemdziesiat ,,osiemdziesiatek”

716 .To wszystko juz nie to, co wczesniej”

721 Rozdziat 11. Polityczne wzloty i upadki

721 Kandydat , spoza uktadow”

729 Senator niezalezny

737 Ruch do samorzadu

746 Koalicja z postkomunistami

756 Cien przeszlosci

770 »Nie o taka Polske walczylismy”

776 ,Uzewnetrznienie pozoru kooperowania”

789 Prezydent ,wiochy z tramwajami”



800
807
819
825
830
837
853
859

891

Karuzela kadrowa i kolega Ptaka”

W ogniu krytyki

~Takiego prezydenta chca szczecinianie i takiego maja”
Szczecin drugim Kapsztadem?

»Moze i dobrze sig¢ stato”

Zakonczenie
Wykaz skrotow
Bibliografia

Indeks osob



